
                                                                  
 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
П Р И К А З 

 

       23.09.2020 года                                                                            №291 

 
  г. Данков 

 

О направлении на семинары 

 

   В соответствии с информационным письмом ГАУ ДПО ЛО «Институт 

развития образования»  от 14.09.2020 г. №891 и информационным письмом 

ГАУ ДПО ЛО «Институт развития образования»  от 03.09.2020 №833 

 

приказываю: 

 

1. Руководителям ОО: МБОУ лицей №4 (Т.А. Коротких), МБОУ лицей №6 

(Е.А. Шадрина), МБОУ СОШ с.Баловнево (Борисова Е.В.) направить 

педагогов согласно приложению1   24 сентября 2020 года к 10.00 ч.  на 

семинары: «Профессионально-личностный рост педагогов как фактор 

повышения качества образования в школе».  

«Методика реализации формирующего оценивания». 

 «Роль предметных областей ОРКСЭ и ОДНКНР в духовно-нравственном 

воспитании учащихся». 

   Отъезд от отдела образования в 08.00. 

2. Директору МБУ «ЦБУО» М.А. Аверкиной выделить транспорт ГАЗ 

322132 Н911ТС (водитель Королёв В.М.) и обеспечить его заправку 

для подвоза участников  семинаров. 

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Ю.В. Леденеву. 

 

Начальник  отдела образования                             И. Н. Меркулова         

 
 

 

Юмашева О.Н.   
 



 

 

Приложение №1  

к приказу №291  от 23.09.2020 г. 

 
№ 

п/п 

 

Ф.И.О. учителя 

 

Должность 

 

ОУ 

1 Сторженкова Тамара 

Николаевна 

Учитель  МБОУ лицей №4 г. Данкова 

2 Камышникова Наталия 

Юрьевна 

Учитель  МБОУ лицей №4 г. Данкова 

3 Лазарева Елена Александровна Заместитель 

руководителя 

МБОУ лицей №6 г. Данкова 

4 Духанова Елена Александровна Учитель ОРКСЭ и 

ОДНКНР 

МБОУ СОШ с. Баловнево 

 

 

 

 

                          


